
гл

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬШ  
ЧЕР БОЛТАИ! ОНЧУ 

ХАМААРЫЛГ АЛАРЫНЫН 
ЯАМЫЗЫ

МИНИСТЕРСТВО
ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ 

ОТНОШЕНИЙ 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

«

667010, г. Кызыл, ул. Калинина, 1 «Ь>>, i ел.(факс) 6-36-93, email:mziort@mail.ru

ПРР1КАЗ
С '

20»

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению споров о 
результатах определения кадастровой стоимости на территории Республики 

Тыва, утвержденного приказом от 10.06.2021 г. № 26-од

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с частями 2, 21 статьи 22 
Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой 
оценке», приказом Федеральной службы .государственной регистрации, кадастра и 
картографии от 24.08.2020 № 11/0311 «Об утверждении порядка работы комиссии 
по рассмотрению споров о резул ьтатах опре;юления кадастровой стоимости», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по рассмотрению споров о 
результатах определения кадастровой стоимости на территории Республики Тыва, 
назначив Лаа-Хуурак А.Н. -  ведущего специалиста отдела сбора, обработки и 
накопления информации, мониторинга и анализа рынка недвижимости 
1 осударственного бюджетного учреждения Республики Тыва «Центр 
государственной кадастровой оценки» секретарем комиссии по рассмотрению 
споров о результатах определения кадастровой стоимости.

2, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Допуй-оол А. А.

mailto:mziort@mail.ru

